مردم

ساعتی در کارگاه تولیدی علیرضا احمدخانی، جوان معلول هیدجی

از قطع دو پا
تا تولیدکننده برتر

شماره 10701 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ شنبه 4 مرداد 1404 1 صفر 1447 26 جولای 2025 سال سی و هشتم

سخت است، اما تلاش می‌کنم
در هیدج حدود ۲۵۰ تولیدکننده کفش وجود دارد و یکی از آرزوهای
من این است که بتوانم یکی از سه تولیدکننده برتر کفش در میان
این تولیدکنندگان باشم. می‌دانم کار سختی است اما برای رسیدن
به آن تلاش می‌کنم. آرزوی مهم دیگرم این است روزی برسد که در